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Föreskrifter för visning av film, tv-program och sportevenemang inom 

Medicinska Föreningen (MF) 

Antagen av Förvaltningsutskottet 2020-07-13. 

För att kunna visa film inom MF krävs licens. Detta för att all visning av film i MF:s regi, även i en sluten krets, 

räknas som offentlig. Det går att på olika sätt införskaffa den licens som krävs för visning av så kallad 

institutionell visning av film. Filmvisningen får inte göras mot ersättning och att alla som medverkar på visningen 

skall ha en naturlig tillhörighet till den grupp, eller ett gemensamt intresse med de andra betraktarna, som ser 

filmen eller programmet, exempelvis tillhöra samma sektion eller utskott. Observera att det även krävs licens för 

att visa program som tillhandahålls av public service (SVT). 

Licens för att visa en film kan erhålla på olika vis. Beroende på vilken distributör är tillvägagångssättet olika. Om 

ni planerar att visa en film, tv-program eller sportevent ska kontakt alltid tas med Förvaltningsutskottet för att 

utröna behovet av en licens. 

Följande organisationer erbjuder licenser för film och tv-visning. Vissa erbjuder även hyra av film. 

Swedish Film https://www.swedishfilm.com/SE/ 

Erbjuder filmer från många stora filmbolag. Går även att hyra film via deras hemsida. 

Filmcentrum https://filmcentrum.se/ 

Ideell kulturförening som erbjuder ett antal kvalitetsfilmer. Går även att streama filmer via deras hemsida. 

Kunskapsmedia https://www.kunskapsmedia.se/ 

Erbjuder framför allt dokumentärfilmer. 

Copyswede https://www.copyswede.se/ 

Erbjuder främst rättigheter för att visa tv-program.  

SVT sales http://svtsales.com/contact/ 

För visning av program från SVT. 

Canal Digital https://www.canaldigital.se/foretag/tv-till-foretag/tv-for-offentlig-visning/c-more/ 

Säljer licenser för visning av tv offentligt. Bland annat för många sportkanaler. 

Tillvägagångssätt för att visa film inom MF: 

1. Identifiera filmen ni önskar visa. Kolla igenom om filmen finns tillgänglig via länkarna ovan. Observera 

att ni inte får visa film köpt utomlands! 

2. Kontakta Förvaltningsutskottet för stöd i kontakten med organisationen. I vissa fall kan det vara så att 

MF redan har tecknat ett avtal med parten. 

3. Om filmen inte finns via någon av organisationerna ovan måste kontakt tas med rättighetsinnehavaren, 

vilket ofta är en filmdistributör. Överväg att visa en annan film. 

4. Annonsering av filmvisningen får inte göras annat än via anslag i lokalen där filmen ska visas samt via 

medlemsutskick. Ni får alltså inte annonsera om filmvisningen via ett offentligt evenemang på Facebook. 

5. Inträde för visningen får ej göras. Däremot kan ni sälja förtäring för att finansiera filmvisningen.  

6. Eftersom avtalen tecknas med Medicinska Föreningen måste alla som medverkar på filmvisningen vara 

medlemmar i MF. 

 

Kontakt: Förvaltningsutskottets ordförande, fuo@medicinskaforeningen.se 

https://www.swedishfilm.com/SE/
https://filmcentrum.se/
https://www.kunskapsmedia.se/
https://www.copyswede.se/
http://svtsales.com/contact/
https://www.canaldigital.se/foretag/tv-till-foretag/tv-for-offentlig-visning/c-more/

